

Heiby Holding ApS

Nørre Alle 92, 3. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 34 89 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Michael Heiby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heiby Holding ApS Nørre Alle 92, 3. tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 34 89 09 19
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Heiby, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.230 kr. mod -6.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.752 kr. mod 38.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-7.230	-6.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	30.000	60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.018	-14.331
Resultat før skat	14.752	38.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.752	38.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.752	38.769
Disponeret i alt	14.752	38.769

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
Likvide beholdninger	12.085	187.036
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.085</u>	<u>247.036</u>
Aktiver i alt	<u>392.085</u>	<u>597.036</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.913	2.161
Egenkapital i alt	<u>96.913</u>	<u>82.161</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.956	114.659
Anden gæld	249.966	393.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.172</u>	<u>514.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.172</u>	<u>514.875</u>
Passiver i alt	<u>392.085</u>	<u>597.036</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor W.S Engross ApS Mellemværende med pengeinstitut dog maks t.kr. 200 . Der er pr. 31. december 2017 en gæld til pengeinstitut på t.kr. 12.911 i selskabet.